
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi prvega odstavka 3. člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, 

št. 108/09 – uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 

27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 

23/17 – ZDOdv, 67/17 in 84/18), 44. člena Zakona o zunanjih zadevah (Uradni list RS, 

št. 113/03 – uradno prečiščeno besedilo, 20/06 – ZNOMCMO, 76/08, 108/09, 80/10 – ZUTD, 

31/15 in 30/18 – ZKZaš), 96. člena Zakona o službi v Slovenski vojski (Uradni list RS, št. 68/07 

in 58/08 – ZSPJS-I) in petega odstavka 70. člena Zakona o državnem tožilstvu (Uradni list RS, 

št. 58/11, 21/12 – ZDU-1F, 47/12, 15/13 – ZODPol, 47/13 – ZDU-1G, 48/13 – ZSKZDČEU-1, 

19/15, 23/17 – ZSSve, 36/19 in 139/20) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O

o spremembi in dopolnitvah Uredbe o plačah in drugih prejemkih javnih uslužbencev 

za delo v tujini

1. člen

V Uredbi o plačah in drugih prejemkih javnih uslužbencev za delo v tujini (Uradni list RS, 

št. 14/09, 16/09 – popr., 23/09, 51/10, 67/10, 80/10 – ZUTD, 41/12, 68/12, 47/13, 96/14, 39/15, 

57/15, 73/15, 98/15, 6/16, 38/16, 62/16, 4/17, 26/17, 35/17, 54/17, 5/18, 35/18, 43/18, 64/18, 

6/19, 35/19, 59/19, 78/19, 7/20, 129/20 in 3/21) se priloga 2 nadomesti z novo prilogo 2, ki je kot 

priloga sestavni del te uredbe.

2. člen

V prilogi 3 se za vrstico, ki določa limit za plačilo stroškov za nastanitev javnega uslužbenca za 

delo v tujini za kraj Šanghaj, doda nova vrstica, ki se glasi:

»

Talin 65

«.

3. člen

V prilogi 4 se za vrstico s šifro FDMN »TJ15005« doda nova vrstica, ki se glasi:

»

TJ15006 GLAVNI KUHAR V 40

«.



2

KONČNA DOLOČBA

4. člen

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 

spremenjena priloga 2 pa se uporablja od obračuna plač za mesec februar 2021 dalje.

Št. 00714-2/2021

Ljubljana, dne 4. februarja 2021

EVA 2021-3130-0003

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2021-02-05T17:43:52+0100
	Ivan Janša




